
 

UCHWAŁA NR 7569/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 grudnia 2023 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr 4891/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia                

7 kwietnia 2022 r. w sprawie: zatwierdzenia trybu zamówienia publicznego, powołania 

komisji przetargowej i określenia jej obowiązków dla postępowania pn.: „Rozwój 

publicznego transportu zbiorowego w województwie wielkopolskim poprzez zakup 

zeroemisyjnego taboru kolejowego”  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                              

o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), w związku          

z art. 53 ust. 1, art. 129 ust. 1 pkt 1 i art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale Nr 4891/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

zmienia się treść § 4, który otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„§ 4 

1. Upoważnia się następujących pracowników Departamentu Transportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu do dokonywania uzgodnień       

z Wykonawcą dotyczących przedmiotu zamówienia, kontroli procesu produkcyjnego                     

i odbiorów od Wykonawcy 4. elektrycznych zespołów trakcyjnych oraz do przekazywania 

pojazdów przyszłemu Użytkownikowi: 

1. Ewelinę Marek; 

2. Przemysława Raszewskiego; 

3. Jana Szykownego; 

4. Michała Jarmuża. 

 

2. W wyżej wymienionych czynnościach będą również brali udział przedstawiciele Spółki 

Koleje Wielkopolskie sp. z o.o., upoważnieni przez Zarząd Spółki.”.  

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Transportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 


